CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA – 2ª REGIÃO/MG

EDITAL N. 01/2015 de 10 de setembro de 2015

RETIFICAÇÃO 02

A Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa (FUNDEP) e o Presidente do Conselho

Regional de Química – 2ª Região/MG, no uso de suas atribuições legais, COMUNICAM

que foram efetuadas as seguintes alterações nos itens do Edital:

1. No item 5.2.2 passa a vigorar a seguinte redação: As inscrições deverão ser
efetuadas via internet, das 09(nove) horas do dia 05 de outubro de 2015 à 20 (vinte)
horas do dia 16 de novembro de 2015.

2. No item 5.2.3 passa a vigora a seguinte redação: d) Efetuar o pagamento, em
dinheiro, da importância referente à inscrição expressa no item 5.2.1 deste
edital, até o ultimo dia de inscrição.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2015.

Gestão de Concursos.

http://www.crqmg.org.br/conteudo.php?pag=3